İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Ders Programı
SOSYAL HİZMET İİBFG2-K1-5 NOLU DERSLİK PROGRAMI 
	SAATLER
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08.15-09.00
	
	
	
	
	

	09.15-10.00
	BSH101 Sosyolojiye Giriş

Öğt.Gör.İsmail GÖKTÜRK
	BSH105 Sosyal Hizmetlere Giriş

Öğr. Gör. Ferhat TOPER
	BSH107 Hukukun Temel Kavramları

Dr.Öğr. Üyesi Mustafa GÜNALAN
	
	

	10.15-11.00
	BSH101 Sosyolojiye Giriş

Öğt.Gör.İsmail GÖKTÜRK
	BSH105 Sosyal Hizmetlere Giriş

Öğr. Gör. Ferhat TOPER
	BSH107 Hukukun Temel Kavramları

Dr.Öğr. Üyesi Mustafa GÜNALAN
	BOZ141 Beden Eğitimi I

Öğr. Gör. Ziya BOYRAZ
	

	11.15-12.00
	BSH101 Sosyolojiye Giriş

Öğt.Gör.İsmail GÖKTÜRK
	BSH105 Sosyal Hizmetlere Giriş

Öğr. Gör. Ferhat TOPER
	BSH107 Hukukun Temel Kavramları

Dr.Öğr. Üyesi Mustafa GÜNALAN
	BOZ141 Beden Eğitimi I

Öğr. Gör. Ziya BOYRAZ 
	

	12.00-13.00
	
	
	
	
	

	13.00-13.45
	BOZ221 Ingilizce III

Öğr. Gör. Esma TANRIVERDİ
	
	BSH103 Psikolojiye Giriş

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin GÜL
	BSS113 İş Sağlığı ve Güvenliği

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin GÜL
	BOZ121 İngilizce I

Öğr. Gör. Nazan ERDAŞ

	14.00-14.45
	BOZ221 Ingilizce III

Öğr. Gör. Esma TANRIVERDİ
	
	BSH103 Psikolojiye Giriş

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin GÜL
	BSS113 İş Sağlığı ve Güvenliği

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin GÜL
	BOZ121 İngilizce I

Öğr. Gör. Nazan ERDAŞ

	15.00-15.45
	BSH205 Sosyal Sorunlar

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet YILMAZ
	BOZ 223 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar. 

Öğr. Gör. Ahmet ÖZKARCI
	BSH103 Psikolojiye Giriş

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin GÜL
	
	

	16.00-16.45
	BSH205 Sosyal Sorunlar

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet YILMAZ
	BOZ 223 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar. 

Öğr. Gör. Ahmet ÖZKARCI
	
	
	

	Doç. Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK
Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı
	


SOSYAL HİZMET İİBFG2-Z-3 NOLU DERSLİK PROGRAMI 
	SAATLER
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08.15-09.00
	
	
	
	
	

	09.15-10.00
	
	BSH201 İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre

Dr. Ögr. Üyesi Mustafa GÜNALAN
	BSH 211 İstatistik

Doç Dr. Ali Çağlar ÇALMAK
	
	

	10.15-11.00
	
	BSH201 İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre

Dr. Ögr. Üyesi Mustafa GÜNALAN
	BSH 211 İstatistik

Doç Dr. Ali Çağlar ÇALMAK
	
	

	11.15-12.00
	
	BSH201 İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre

Dr. Ögr. Üyesi Mustafa GÜNALAN
	BSH 211 İstatistik

Doç Dr. Ali Çağlar ÇALMAK
	
	

	12.00-13.00
	
	
	
	
	

	13.00-13.45
	
	
	
	BSS103 Girişimcilik ve Strateji
Doç. Dr. Ali Haluk PINAR
	

	14.00-14.45
	
	
	
	BSS103 Girişimcilik ve Strateji

Doç. Dr. Ali Haluk PINAR
	

	15.00-15.45
	
	
	
	
	

	16.00-16.45
	
	
	
	
	

	Doç. Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK
Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı
	


SOSYAL HİZMET İİBF G2-Z-5 NOLU DERSLİK PROGRAMI 
	SAATLER
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08.15-09.00
	
	
	
	
	

	09.15-10.00
	
	
	
	
	

	10.15-11.00
	
	
	
	
	

	11.15-12.00
	
	
	
	
	

	12.00-13.00
	
	
	
	
	

	13.00-13.45
	
	BSH203 Sosyal Hizmetlerde Araştırma Yöntemleri

Doç Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK
	
	
	

	14.00-14.45
	
	BSH203 Sosyal Hizmetlerde Araştırma Yöntemleri

Doç Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK
	
	
	

	15.00-15.45
	
	
	
	
	

	16.00-16.45
	
	
	
	
	

	Doç. Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK
Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı
	


SOSYAL HİZMET İİBF G1-K2-5 NOLU DERSLİK PROGRAMI 
	SAATLER
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08.15-09.00
	
	
	
	
	

	09.15-10.00
	
	
	
	
	

	10.15-11.00
	
	
	
	
	

	11.15-12.00
	
	
	
	
	

	12.00-13.00
	
	
	
	
	

	13.00-13.45
	
	
	
	BSH207 Sosyal Hizmet Kuramları

Öğr. Gör. Ferhat TOPER
	

	14.00-14.45
	
	
	
	BSH207 Sosyal Hizmet Kuramları

Öğr. Gör. Ferhat TOPER
	

	15.00-15.45
	
	
	
	BSH207 Sosyal Hizmet Kuramları

Öğr. Gör. Ferhat TOPER
	

	16.00-16.45
	
	
	
	
	

	Doç. Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK
Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı
	


SOSYAL HİZMET İİBF G2-Z-6 NOLU DERSLİK PROGRAMI 
	SAATLER
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08.15-09.00
	
	
	
	
	

	09.15-10.00
	
	
	
	BSH209 Sosyal Hizmet Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin GÜL
	

	10.15-11.00
	
	
	
	BSH209 Sosyal Hizmet Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin GÜL
	

	11.15-12.00
	
	
	
	BSH209 Sosyal Hizmet Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin GÜL
	

	12.00-13.00
	
	
	
	
	

	13.00-13.45
	
	
	
	
	

	14.00-14.45
	
	
	
	
	

	15.00-15.45
	
	
	
	
	

	16.00-16.45
	
	
	
	
	

	Doç. Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK
Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı
	


SOSYAL HİZMET MMF G4-K3-4 NOLU DERSLİK PROGRAMI 
	SAATLER
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA


	08.15-09.00
	
	
	
	
	

	09.15-10.00
	
	
	
	
	

	10.15-11.00
	
	
	
	
	

	11.15-12.00
	
	
	
	
	

	12.00-13.00
	
	
	
	
	

	13.00-13.45
	BSH109 Genel İktisat 

Dr. Öğr. Mustafa BAYLAN
	
	
	
	

	14.00-14.45
	BSH109 Genel İktisat 

Dr. Öğr. Mustafa BAYLAN
	
	
	
	

	15.00-15.45
	
	
	
	
	

	16.00-16.45
	
	
	
	
	

	Doç. Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK
Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı
	


SOSYAL HİZMET MMF G4-K3-5 NOLU DERSLİK PROGRAMI 
	SAATLER
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08.15-09.00
	
	
	
	
	

	09.15-10.00
	
	
	
	
	

	10.15-11.00
	
	
	
	
	

	11.15-12.00
	
	
	
	
	

	12.00-13.00
	
	
	
	
	

	13.00-13.45
	
	
	
	
	

	14.00-14.45
	
	
	
	
	

	15.00-15.45
	
	BOZ 101 Türk Dili

Öğr. Gör. Şaban SÖZBİLİCİ
	
	
	

	16.00-16.45
	
	BOZ 101 Türk Dili

Öğr. Gör. Şaban SÖZBİLİCİ
	
	
	

	Doç. Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK
Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı
	


SOSYAL HİZMET İİBF G2-B1-5 NOLU DERSLİK PROGRAMI 
	SAATLER
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08.15-09.00
	
	
	
	
	

	09.15-10.00
	
	
	
	
	

	10.15-11.00
	
	
	
	BOZ143 MÜZİK I

Ögr. Gör. Dr. Arzu MUSTAFAYEVA
	

	11.15-12.00
	
	
	
	BOZ143 MÜZİK I

Ögr. Gör. Dr. Arzu MUSTAFAYEVA


	

	12.00-13.00
	
	
	
	
	

	13.00-13.45
	
	
	
	
	

	14.00-14.45
	
	
	
	
	

	15.00-15.45
	
	
	
	
	

	16.00-16.45
	
	
	
	
	

	Doç. Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK
Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı
	


SOSYAL HİZMET İİBF G1-K2-4 NOLU DERSLİK PROGRAMI 
	SAATLER
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08.15-09.00
	
	
	
	
	

	09.15-10.00
	
	
	
	
	

	10.15-11.00
	
	
	
	BOZ145 RESİM I

Ögr.Gör. Rabia DEMİR
	

	11.15-12.00
	
	
	
	BOZ145 RESİM I

Ögr.Gör. Rabia DEMİR 


	

	12.00-13.00
	
	
	
	
	

	13.00-13.45
	
	
	
	
	

	14.00-14.45
	
	
	
	
	

	15.00-15.45
	
	
	
	
	

	16.00-16.45
	
	
	
	
	

	Doç. Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK
Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı
	


SOSYAL HİZMET İİBF G1-K2-6 NOLU DERSLİK PROGRAMI 
	SAATLER
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08.15-09.00
	
	
	
	
	

	09.15-10.00
	
	
	
	
	

	10.15-11.00
	
	
	
	BOZ147 Tiyatroya Giriş I

Öğr. Gör. Ayşe Çetiner ÖNAL
	

	11.15-12.00
	
	
	
	BOZ147 Tiyatroya Giriş I

Öğr. Gör. Ayşe Çetiner ÖNAL 
	

	12.00-13.00
	
	
	
	
	

	13.00-13.45
	
	
	
	
	

	14.00-14.45
	
	
	
	
	

	15.00-15.45
	
	
	
	
	

	16.00-16.45
	
	
	
	
	

	Doç. Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK
Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı
	


SOSYAL HİZMET İİBF G2-K1-4 NOLU DERSLİK PROGRAMI 
	SAATLER
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08.15-09.00
	
	
	
	
	

	09.15-10.00
	
	
	
	
	

	10.15-11.00
	
	
	
	BOZ149 Türk Halk Bil. Ve Halk Oyunları I

Öğr. Gör. Ayşe Çetiner ÖNAL
	

	11.15-12.00
	
	
	
	BOZ149 Türk Halk Bil. Ve Halk Oyunları I

Öğr. Gör. Ayşe Çetiner ÖNAL 
	

	12.00-13.00
	
	
	
	
	

	13.00-13.45
	
	
	
	
	

	14.00-14.45
	
	
	
	
	

	15.00-15.45
	
	
	
	
	

	16.00-16.45
	
	
	
	
	

	Doç. Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK
Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı
	


SOSYAL HİZMET İİBF G1-K1-5 NOLU DERSLİK PROGRAMI 
	SAATLER
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08.15-09.00
	
	
	
	
	

	09.15-10.00
	
	
	
	
	

	10.15-11.00
	
	
	
	BOZ151 FOTOĞRAFİ I

Ögr. Gör. Ahmet UZUNER
	

	11.15-12.00
	
	
	
	BOZ151 FOTOĞRAFİ I

Ögr. Gör. Ahmet UZUNER
	

	12.00-13.00
	
	
	
	
	

	13.00-13.45
	
	
	
	
	

	14.00-14.45
	
	
	
	
	

	15.00-15.45
	
	
	
	
	

	16.00-16.45
	
	
	
	
	

	Doç. Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK
Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı
	


SOSYAL HİZMET İİBF G1-K2-4 NOLU DERSLİK PROGRAMI 
	SAATLER
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08.15-09.00
	
	
	
	
	

	09.15-10.00
	
	
	
	
	

	10.15-11.00
	
	
	
	
	

	11.15-12.00
	
	
	
	
	

	12.00-13.00
	
	
	
	
	

	13.00-13.45
	
	
	
	BEF107 Temel Bilgi Teknolojileri

Ögr. Gör. Mehmet Fatih DOĞUÇ
	

	14.00-14.45
	
	
	
	BEF107 Temel Bilgi Teknolojileri

Ögr. Gör. Mehmet Fatih DOĞUÇ
	

	15.00-15.45
	
	
	
	BEF107 Temel Bilgi Teknolojileri

Ögr. Gör. Mehmet Fatih DOĞUÇ
	

	16.00-16.45
	
	
	
	
	

	Doç. Dr. Ali Çağlar ÇAKMAK
Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı
	


